Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы и членов их семей 
Администрации сельского поселения «Харагунское» за период с 01 января по 31 декабря 2017 года
	Ф.И.О
	должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, на праве собственности или находящиеся в пользовании (вид, площадь, страна расположения каждого объекта)
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб)

	
	
	Должностное лицо
	Супруги (супруга)
	Несовершеннолетних детей
	Должностное лицо
	Супруги (супруга)
	Несовершеннолетних детей
	Должностное лицо
	Супруги (супруга)
	Несовершеннолетних детей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Кондрюк Вера Александровна
	Глава СП «Харагунское»
	1.Земельный участок 900,00км.м, Россия - индивидуальная;
2.Квартира 44,6 кв.м., Россия-индивид.
3.Жилой дом –безвозмезд. пользование 38,6
4.Зем. участок безвозмездное польз.1550,00 квм
	1.Земельный участок (индивидуальная) 1550,00кв.м, Россия;
2.Жилой дом (индивидуальная) 38,6 кв.м, Россия
3.Земельный участок безвозмездное пользование 900,00кв.м
	-
	-
	ВАЗ 21310;
ГАЗ 322132;
ЗИЛ 131;
Мотоцикл ИЖ-114-01
	-
	715869,03
	147200,20
	-

	Подопригора Татьяна Алексеевна
	Зам. Главы СП «Харагунское»
	1.Земельный участок 2000,00 кв.м., Россия;
2.Жилой дом 65,7кв.м., Россия;
3.Квартира 45,7 кв.м., Россия;
4.Квартира 46,6 кв.м., Россия
	-
	-
	ВАЗ LADA 11940
	-
	-
	304965,26
	-
	-

	Праскова Любовь Владимировна
	Ведущий специалист старшей мун. должности специалист по имуществу и земельным отношениям
	1.Земельный участок бессрочное пользование 400,00кв.м
2.Квартира бессрочное пользование 43,9 кв.м
	1.Земельный участок 2000,00 кв.м., Россия; 
2.Квартира 43,9 кв.м., Россия;
3.Жилой дом 95,4 кв.м., Россия
4.Земельный участок бессрочное пользование 400,00 кв.м
	-
	-
	ТОЙОТА Lite Ace;
ТОЙОТА Carina
	-
	211348,14
	590850,72
	-



